PROCESSO SELETIVO INTERNO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 003/2020

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA

Conforme item 1.4 do Termo de Referência 003/2020, a Comissão do

Processo Seletivo instituída pela Portaria nº. 029/2020-DIGER, retificada pelo Despacho

nº. 047/2020-DIGER, torna público o resultado preliminar da 2º Etapa - Entrevista

Comportamental e Prova Prática, definida em seu item 4.1.2.

CANDIDATO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL
PROVA

PRÁTICA
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

ALINE RIBEIRO CABRAL 52 80 132 CLASSIFICADO

Informamos que os recursos referentes a esse Resultado Preliminar devem

ser interpostos através do link informado no item 8.1 e seguindo o prazo descrito no item

7.1 do Termo de Referência nº 003/2020.

Goiânia, 23 de abril de 2020.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº. 029/2020, retificada pelo Despacho nº. 047/2020-DIGER

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

 Inara Pucci de Araújo

Membro da Comissão

Kátia Jane Assunção
Membro da Comissão

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br